

**Arne Husted Holding ApS**  
Brejningvej 2, 6971 Spjald

**CVR-nr. 30 92 05 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021

---

Arne Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arne Husted Holding ApS Brejningvej 2 6971 Spjald  Telefon: 97381526  CVR-nr.: 30 92 05 38 Stiftet: 22. oktober 2007 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Husted, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Hovedgade 68 6971 Spjald
<b>Dattervirksomheder</b>	Malerfirmaet Arne Husted ApS, Spjald Haircut Spjald ApS, Spjald

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueinvestering i kapitalandele samt værdipapier i øvrigt

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.474 mod 31.706 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.754 mod 152.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.474</b>	<b>31.706</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.077	-14.077
Andre driftsomkostninger	-34.860	-26.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.463</b>	<b>-9.148</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.690	132.539
Andre finansielle indtægter	307.152	49.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.603	-256
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.776</b>	<b>172.722</b>
Skat af årets resultat	-66.022	-20.450
<b>Årets resultat</b>	<b>244.754</b>	<b>152.272</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	131.754	41.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.754</b>	<b>152.272</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	675.706	689.783
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.090.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>675.706</u>	<u>1.779.969</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.659.723	2.185.033
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.759.723</u>	<u>2.285.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.435.429</u></b>	<b><u>4.065.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.994	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.188
Andre tilgodehavender	0	25
Tilgodehavender i alt	<u>91.994</u>	<u>15.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.929.102	446.484
Værdipapirer i alt	<u>1.929.102</u>	<u>446.484</u>
Likvide beholdninger	23.931	85.774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.045.027</u></b>	<b><u>547.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.480.456</u></b>	<b><u>4.612.473</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.160.787	4.029.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.398.787</b>	<b>4.264.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.555	341.023
Selskabsskat	59.841	0
Anden gæld	1.023	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.669	347.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.669</b>	<b>347.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.480.456</b>	<b>4.612.473</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.987.361	108.000	4.220.361
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.672	110.600	152.272
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.029.033	110.600	4.264.633
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.754	113.000	244.754
	<b>125.000</b>	<b>4.160.787</b>	<b>113.000</b>	<b>4.398.787</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.603	256
	<u><b>2.603</b></u>	<u><b>256</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	703.860	703.860
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>703.860</b></u>	<u><b>703.860</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-14.077	0
Årets afskrivninger	-14.077	-14.077
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-28.154</b></u>	<u><b>-14.077</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>675.706</b></u>	<u><b>689.783</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.090.186	1.788.186
Tilgang i årets løb	109.814	5.860
Afgang i årets løb	-1.200.000	-703.860
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.090.186</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.090.186</b></u>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	2.789.563	2.789.563
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.789.563</b>	<b>2.789.563</b>
Værdiregulering primo	-604.530	-737.069
Årets resultat efter skat	24.690	132.539
Udloddet udbytte tilknyttet virksomhed	-550.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.129.840</b>	<b>-604.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.659.723</b>	<b>2.185.033</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malerfirmaet Arne Husted ApS	Spjald	100 %
Haircut Spjald ApS	Spjald	100 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 6.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skat udgør t.kr. 62.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.